
Mandaatbesluit 

Burgemeester en wethouders van Velsen; 

  

gelet op 

  

hoofdstuk 10 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

Mandaatbesluit Velsen 2021 

  

Artikel A1.5 van het Mandaatregister Velsen 2021 

  

besluiten: 
Aan de directeur en manager, voor zover dit behoort tot het werkterrein van het betreffende domein, 

mandaat te verlenen tot het nemen van de volgende besluiten: 

1. Verkeersbesluiten op grond van de Wegenverkeerswet en het Reglement Verkeersregels en Verkeers- 

tekens; 

2. Aanwijzingsbesluiten op grond van de Afvalstoffenverordening. 

De secretaris, De burgemeester, 

K.M. Radstake F.C. Dales 

Nr. 447252 

GEMEENTEBLAD 7 oktober 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Velsen 

Gemeenteblad 2022 nr. 447252 7 oktober 2022 1 


